P R Z E ZAntoniego Wieniarskiego.
N e ry « p ie rw s z a .

TOM I.
W A R SZA W A .Nakładem KAROLA BtiRNSTtiJNA, Księgarza.przy ulicy Miodowej pod Nr. 48.1.1857.

W olno drukować , pod warunkiem złożenia
w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu prawem
przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa, dnia 3 (15) Listopada 1856 r.

Starszy Cenzor, F. Sobieszczański-